

## Recipharm avyttrar distributionsverksamhet och oftalmologibolag i Portugal för ca 325 Mkr (31 miljoner euro)

Recipharm AB (publ) har ingått avtal om försäljning av distributionsverksamheten Medicamenta som bedrivs i dotterbolaget Lusomedicamenta – Sociedade Técnica Farmacêutica, S.A. till Laboratório Medinfar - Produtos Farmacêuticos. I en separat transaktion har avtal ingåtts om försäljning av 100 procent av aktierna i dotterbolaget DAVI II Farmacêutica, S.A. ("DAVI") till PIHEX - INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS, LDA. Recipharms verksamhet för kontraktstillverkning i Portugal kommer inte att påverkas.

Medicamenta fokuserar på hjärt- och kärlsjukdomar, sjukdomar i andningsvägarna och ämnesomsättningssjukdomar med en försäljning som uppgår till cirka 14 miljoner euro per år. Köpeskillingen avseende distributionsverksamheten Medicamenta uppgår till cirka 26 miljoner euro.

DAVI, som är specialiserad på oftalmiska produkter, fokuserar på import och distribution av bland annat läkemedel och kosmetiska produkter samt material och utrustning till sjukhus, kliniker och laboratorier. Bolagets omsättning uppgår till cirka 2,9 miljoner euro per år. Köpeskillingen för DAVI uppgår till cirka 5 miljoner euro.

Försäljningen av aktierna i DAVI ägde rum i samband med undertecknandet av avtalet, medan försäljningen av Medicamenta beräknas slutföras i november 2020 efter erhållande av bland annat regulatoriska godkännanden.

Thomas Eldered, VD Recipharm:

"Avyttringarna kommer att bidra till att stärka vår finansiella position och vi ser det som ett positivt steg mot att renodla vår verksamhet och att befästa vår position som en topp fem global kontraktstillverkare. Jag är glad att dessa två verksamheter kommer att få dedikerade ägare med kapacitet och förmåga att utveckla dem till sin fulla potential. I Portugal fortsätter vi att utveckla och investera i vår framgångsrika kontraktstillverkningsverksamhet."

För mer information vänligen besök [www.recipharm.com](http://www.recipharm.com) eller kontakta:

Thomas Eldered, telefon: 08 602 52 10

Tobias Hägglov, CFO, telefon: 08 602 45 00

*Denna information är sådan information som Recipharm AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 30 september 2020 kl. 16:50 CEST.*



## Om Recipharm

Recipharm är ett ledande CDMO-företag (Contract Development and Manufacturing Organisation) inom läkemedelsindustrin och har nära 9 000 anställda. Recipharm erbjuder tillverkningstjänster av läkemedel i olika former, produktion av material till kliniska prövningar och API:er, farmaceutisk produktutveckling samt utveckling och tillverkning av medel för läkemedelsadministration. Recipharm tillverkar flera hundra olika produkter åt såväl stora läkemedelsföretag som mindre utvecklingsbolag. Bolaget omsätter cirka 11 miljarder kronor per år och har utvecklings- och tillverkningsanläggningar i Frankrike, Indien, Israel, Italien, Portugal, Spanien, Storbritannien, Sverige, Tyskland och USA med huvudkontor i Stockholm, Sverige. Recipharms B-aktie (RECI B) är noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information besök företagets webbplats [www.recipharm.com](http://www.recipharm.com).